АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              11 января  2013                               №  2                         сл. Кутейниково
О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу № 60/2 от 14 октября 2011 года «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, содержание объектов водопроводно-канализационного хозяйства Кутейниковского сельского поселения на 2012-2014 годы»

       В соответствии  с постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 08.09.2008 №47 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ»,  руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 30 и статьями 51-52 Устава муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение», решением Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 09 октября 2012 года № 113 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 30.11.2011 г. № 95 «О бюджете Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 14 октября 2011 года № 60/2 «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, содержание объектов водопроводно-канализационного хозяйства Кутейниковского сельского поселения на 2012-2014 годы» следующие изменения:
1.1. В пункте 10 «Объемы и источники финансирования Программы» таблицы «Паспорт программы» в сумме на 2012 год цифры «37,6» заменить цифрами «47,6»;
1.2. В таблице «Объемы финансирования программы»:

- в пункте «Содержание объектов ВКХ» цифры «37,6» заменить цифрами «47,6»;

- в пункте «В том числе: местные бюджеты» цифры «37,6» заменить цифры «47,6».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Родионово-Несветайского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кутейниковского сельского поселения                            Н.Н. Лихачевская
Постановление вносит

сектор экономики и финансов